
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě na dříví č. 2020/P/99/210101

Smluvní strany

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
zastoupeným:

IČO:
DIČ:

(dále též jako „prodávající")

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě pověření
ze dne 3. 12. 2019
42196451
CZ42196451

a

Kupující:
se sídlem: 
zápis v rejstříku: 
zastoupený:
IČO (REGON): 
DIČ (NIP): 
Bankovní spojení:

FIRMA „PADREW", Waclaw Papierz 
Bialka 93, 34-220 Maków Podhalaňski, Polsko

Waclawem Papierzem, jednatelem
002413031
PL5520104553
IBAN: PL461020143 3 0000150200079772 
SWIFT: BPKOPLPN

(dále též jako „kupující")

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

L
Změny kupní smlouvy

1. Smluvní strany ujednaly následující změny kupní smlouvy:

■ čl. I. odst. 2 kupní smlouvy se doplňuje o další sortiment dříví KPZ a nově zní takto:

„Specifikace dříví:

• Pilařská kulatina, kvalita B/C - SM, JD, délka 4 m
- čep 25 cm+ b.k., čelo max. 30 cm, délka 4 m + 2%, dříví může být chemicky ošetřeno

• Pilařská kulatina, kvalita KH/D - SM, JD, délka 5 m
- čep 20 cm+ b.k., čelo max. 30 cm, délka 5 m + 2%, tvrdá hniloba dle DP
- dříví může být chemicky ošetřeno

• Pilařská kulatina, kvalita KH/D - SM, JD, délka 12 m
- čep 25 cm+ b.k., čelo max. 30 cm, délka 12 m + 2,5%, tvrdá hniloba dle DP
- dříví může být chemicky ošetřeno

® Jehličnatá vláknina - výběr z vláknin KPZ
- čep 20 cm+ b.k., čelo max. 40 cm, délka 2,5 m, tvrdá hniloba dle DP
- dříví může být chemicky ošetřeno

Detailní specifikace dříví je obsažena v Doporučených pravidlech pro měření a třídění dříví v České



Kupní smlouva na dodávky dříví

■ čl. V. odst. 1 kupní smlouvy se doplňuje o cenu nového sortimentu dříví v kval. KPZ a nově 
zní takto:

Cena v Kč/m3 bez DPH:

KR Šumperk:
• Pilařská kulatina kval. B/C, 4 m ........................ 
• Pilařská kulatina kval. KH/D, 12 m ......................
• Pilařská kulatina kval. KH/D, 5 m ......................
• Výběr z vláknin kval. KPZ, 2,5 m........................

KR Brno, KR Jihlava:
• Pilařská kulatina kval. B/C, 4 m ........................ 
• Pilařská kulatina kval. KH/D, 12 m ....................
• Pilařská kulatina kval. KH/D, 5 m ......................
• Výběr z vláknin kval. KPZ, 2,5 m........................

2. Ostatní ustanovení kupní smlouvy, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto 
dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí předmětnou smlouvou.

II.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to od 22. 6. 2020 do 31. 12. 2020.
2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran.

Y ..l..;.'.:.:........... dneV Hradci Králové dne..................... Fi fADEEW" Wd P ierz
W
 
1

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Petr Urban, obchodní ředitel

PADREW
Waclaw Papierz, jednatel




